СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                            РЕШЕНИЕ

 от 10 февраля 2025 года    № 5

«О принятии в муниципальную собственность
 и постановке на баланс  Администрации
Рождественского сельского поселения
 переданного имущества.»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области решил:

[bookmark: _GoBack]             1.Принять объекты  имущества в муниципальную собственность Рождественского сельского поселения согласно приложению .
 2. Поставить объекты  имущества, указанные в Приложении к настоящему Решению  на баланс  Администрации  Рождественского сельского поселения.
 3. Включить объекты в реестр муниципальной собственности  Рождественского  сельского поселения.
            4. Решение  вступает в силу со дня его официального обнародования.
  5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава   Рождественского
сельского  поселения                                 		                                                Ю.В. Селихов